
R E P U B L I K A  H R V A T S K A  

BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA GORNJA VRBA   

OPĆINSKO VIJEĆE 

      

 

 

 

 

KLASA:402-02/23-01/18 

URBROJ:2178-28-02-23-1 

U  Gornjoj Vrbi, 04.12.2023. godine 

 

             Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(Narodne novine broj 19/13), a sukladno odredbama Zakona o udrugama (Narodne novine 

broj 74/14), Zakona o financijskom poslovanju i računovodstvu neprofitnih organizacija – 

nastavno Zakon (Narodne novine broj 121/14), članka 10. Uredbe o kriterijima, mjerilima i 

postupcima financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje 

provode udruge– nastavno: Uredba  (Narodne novine broj 26/15; 37/21 ) te članka 30. Statuta 

Općinsko vijeće Općine Gornja Vrba na 13. sjednici održanoj dana 04.12.2023. godine, 

donosi: 

                                                             O D L U K A 

 O stavljanju van snage Pravilnika o financiranju programa/projekata/manifestacija od 

interesa za opće dobro koje provode udruge sredstvima proračuna Općine Gornja Vrba 

 

                                                                Članak 1. 

           Stavlja se van snage Pravilnik o financiranju programa/projekata/manifestacija od 

interesa za opće dobro koje provode udruge sredstvima proračuna Općine Gornja Vrba 

 ( „Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije“ br: 10/16) 

 

     Članak 2.  

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Općine Gornja 

Vrba”. 

Predsjednica Općinskog vijeća 

          Dunja Odobašić, mag.iur. 

 

  

 


